

Kjeld Slothuus ApS

Toldbodvej 70

7000 Fredericia

CVR-nr. 42505129

Årsrapport for 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Kjeld Slothuus
Dirigent

Kjeld Slothuus ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Kjeld Slothuus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kjeld Slothuus ApS Toldbodvej 70 7000 Fredericia
CVR-nr.	42505129
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kjeld Slothuus, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive malerforretning og virksomhed der er naturligt for bundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 54.107, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.398.274, og en egenkapital på kr. 1.221.574.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		44.836
Personaleomkostninger		-46.330
Driftsresultat		-1.494
Andre finansielle indtægter		72.104
Finansielle omkostninger		-949
Resultat før skat		69.661
Skat af årets resultat		-15.554
Årets resultat		54.107
 Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinære uddelinger		424.657
Overført resultat		-370.550
Resultatdisponering		54.107

Kjeld Slothuus ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Deposita		18.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.000</u>
Anlægsaktiver		<u>18.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.388
Andre tilgodehavender		18.000
Tilgodehavender		<u>31.388</u>
Likvide beholdninger		<u>1.348.886</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.380.274</u>
Aktiver		<u>1.398.274</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		1.552.124
Overført resultat		-370.550
Egenkapital		1.221.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000
Selskabsskat		16.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.415
Kortfristede gældsforpligtelser		176.700
Gældsforpligtelser		176.700
Passiver		1.398.274
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3	

Noter

2021

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er pr. statusdagen under finansielle aktiver indbetalt huslejedepositum på t.DKK 18, og under andre tilgodehavende en forudbetalt husleje på t.DKK 18, som tjener til sikkerhed for lejemålet.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

4. Personaleomkostninger

Lønninger	25.000
Andre omkostninger til social sikring	126
Andre personaleomkostninger	21.204
	<hr/>
	46.330
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
	<hr/>